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ANEXO XI 

DECLARAÇÃO DE RENDA FAMILIAR BRUTA MENSAL 

Preencher os dados de TODAS as pessoas que moram na sua casa (Inclusive os que não trabalham) 
Não Preencher. 

NOME 
GRAU DE 

PARENTESCO 
IDADE 

PROFISSÃO/OCUPAÇÃO 
ATUAL 

RENDIMENTO MENSAL 
BRUTO 

Não Preencher. Uso 
exclusivo do Conferente 

Candidato  O PRÓPRIO     

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

    Total de Rendimentos R$   

Não Preencher. PARECER: 
 

 

 

 

 

 

 

Não Preencher. 

RPC:  

ATENDE 

 

 

NÃO ATENDE  

As informações prestadas e a documentação apresentada serão de inteira responsabilidade do candidato. Na hipótese de constatação de alguma irregularidade, do uso de documentos ou 
informações falsas ou de outros meios ilícitos, o candidato, em qualquer época, será eliminado do Processo Seletivo, perderá o direito à vaga e, se houver realizado a matrícula, terá a mesma 
cancelada após procedimento administrativo em que lhe seja assegurado o direito do contraditório e da ampla defesa, sem prejuízo de outras sanções cabíveis. 

DATA: DECLARAÇÃO DE RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA 
Declaro que sou candidato com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo. 
ASSINATURA DO CANDIDATO: 
 

 

Não Preencher. Nome/Assinatura-Conferente: 




